Instituto de Acceso a la Informacién y Proteccion de Datos Personales de Quintana Roo
Estado Anaiftice del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
. Clasificacion Funcionai (Finalidad y Funcién)
D8l 1 de Enero 2l 29 de Felteio de 2020
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Gobiemo
Legislacién
Justicia
Goordinacion de ia Pofitica de Gobiema
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieres y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Piblico y de Seguridad Interier
Otros Servicios Generales

Desarrolio Sociai
Preteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a fa Comunidad
Salud
Recreacién, Cuktura y Otras Manifeslaciones Sociales
Educacién
Proteccion Social
Ofros Asuntos Seciales

Desarroilo Econémice
Asuntos ECONomices, Comertiales y Laborales en General
Agropecuania, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energfa
Mingnia, Manufacturas y Conslruccién
Transporte
Comunicacicnes
Turisme
Ciencia, Tecnologia e Innovacidn
Otras Industrias y Otres Asuntes Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica ¢ Costo Finangiere de la Deuda
Transferancias, Paricipaciones y Apertaciones entre Diferenies Niveles y Ordenes de Gebierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
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47,084,842

1,201,535

48,261,417

5,245 458

42,015,953
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